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Pistorasiakotelo

GTV 491

GTV 491
Pistorasiakotelo

MUOKATTAVA

Tuotenumero: 01049101
Mitat: 320 x 220 x 179 mm

Pistorasiakotelo - teollisuuslaatu - standardikiskolla,
pistorasiat esijohdotettuja, 3 x koteloliitin (GGV)
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Tekniset tiedot

Kojeet

SCHUKO®-pistorasia (etupuolella), 230V:

Voimapistorasia (CEE) (etupuolella), 32A,
400V :

Sahkoiset ominaisuudet
Mitoituskayttdjannite AC:
Nimellisjannite AC:

Nimellisjannite DC:
Suojausluokka:

Kotelointiluokka:

Mitat
Leveys:
Pituus:

Korkeus:

Materiaalin ominaisuudet
UV-sateilyn kestava:
Halogeeniton:
Syttyvyysluokka UL94: n mukaan:

Hehkulangan syttyvyys standardin EN
60695-2-11 mukaan:

Teollisuuslaatu:

Mekaaniset ominaisuudet
Iskunkestavyysluokka:
Kansiruuvin vaantémomentti:

Laajennettavissa:

Ymparistoolosuhteet

Max suhteellinen ilmankosteus 25°C:ssa:

els

400 V
690 V

1000V

P44

320 mm
220 mm

179 mm

kylla
kylla
V2

960 °C

kylla

IKO8
2.5 Nm

kylla

95 %
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Ymparistoolosuhteet

Max suhteellinen ilmankosteus 40°C:ssa:

Ympariston lampétila min.:
Ympariston [ampdétila max.:
Ympariston [ampaotila 24h:

Asennuspaikka:

Materiaali
Pohja-osan materiaali:
Kannen materiaali:
Tiivisteen materiaali:

Kansiruuvin materiaali:

50 %
-25°C
40 °C
35°C

katettu ulkotila

Polykarbonaatti
Polykarbonaatti

Polyuretaani

Polyamidi, lasikuituvahvistettu
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Lisavarusteet

07251101 - GFS 11-m - Laippapakkaus
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